

	

		

			

				

					

						CZ 

						
							CZ
							EN
						


					


					


					 MENU


					[image: GASCONTROL]


					

							Produkty
	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



					


					Produkty

				


			


		


	



	

			

				

					

	
	Plynárenské technologie
	Regulační stanice
	Odorizace
	Strojní zařízení regulační stanice
	Plynovody a produktovody
	Uzavírání potrubí pod tlakem
	Kompozitní systémy GC WRAP
	Plynoměry a průtokoměry
	LPG technologie

	







	
	Energetické a průmyslové technologie
	Výstavba kotelen a energetických center
	Modernizace a ekologizace provozů
	Potrubní systémy technologických staveb
	Průmyslové a komerční klimatizace
	Důlní technologie
	Kogenerace
	Protikorozní ochrana

	







	
	Environmentální technologie
	CNG technologie
	LNG a LCNG technologie
	Bioplynové stanice
	Úprava bioplynu na biometan

	







	
	Doplňkové služby
	Školicí středisko
	Benzinové a CNG stanice ve vlastnictví GC
	Analýza kovů

	





					
				


			


	


		

		

			

				

					
						GASCONTROL, společnost s r.o.

						Dělnická 883/46

						735 64 Havířov-Prostřední Suchá
					


				


				

					

							Produkty
	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



					


				


				

					
						596 496 411

						gascontrol@gascontrol.cz
						


						[image: GasNet technický partner]
						[image: Facebook]
						[image: LinkedIn]
					


				


			


		


	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















